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L’article 477.6 alinéa 1 paragraphe 2 de la Loi sur les cités et villes oblige les villes à diffuser, en début 
de chaque année, tous les contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ passés au cours du 
dernier exercice financier complet précédent avec un même fournisseur lorsque l’ensemble des 
dépenses est supérieur à 25 000 $.   
 
Voici donc la liste de ces contrats et leurs montants.  
 

NOM NATURE   

MONTANT 

Centre récréatif Kingsey 
Inc. 

Contribution financière pour frais d’exploitation  71 200,00 $ 

Cimentier Laviolette inc Ciment pour trottoir rue Joncas  33 394,49 $ 

CMP Mayer inc. Achat vêtements de combat 
Lance débit 
Boyaux  
Cylindres 
Détecteurs de gaz 
Fit tests et réparations des appareils respiratoires 

12 637,49 $ 
2 954,86 $ 
4 396,64 $ 
8 048,25 $ 
5 359,27 $ 
6 830,91 $ 

40 227,42 $ 

Gaudreau environnement 
inc. 

Collecte des déchets, de la récupération et des matières 
putrescibles 

 154 587,18 $ 

Gesterra Enfouissement des résidus ménagers  76 892,80 $ 
Groupe Ultima inc. Assurances municipales  52 625,00 $ 

Guillevin International cie Luminaires de rue au DEL  45 472,61 $ 
Hémond ltée Déneigement du secteur urbain  

Nivelage de chemins  
Réfection rue Fortier 

109 686,16 $ 
5 165,25 $ 

10 319,01 $ 

125 170,42 $ 

Hydro-Québec Électricité  25 585,82 $ 

La Capitale Assurances Assurances collectives  48 436,80 $ 
La Sablière de Warwick ltée Déneigement du secteur rural 

Rechargement rue de L’Aigle 
Réparation route et fossé chemin Corriveau 
Rechargement Rang 11 et chemin Corriveau 
Profilage de fossé chemin Corriveau 
Refaire fossé rue Lajeunesse 
Réparation accotement Rang 12 
Enlever pavage rue Gibson 
Prolongement de l’aqueduc rue Gibson pour 
développement rue Dupuis  

107 839,66 $ 
10 271,97 $ 
2 615,19 $ 

31 231,21 $ 
10 180,94 $ 
6 029,06 $ 
2 079,34 $ 
4 615,43 $ 

95 891,82 $ 

270 754,62 $ 
 

Les Jardins de Valérie Entretien horticole  29 283,31 $ 

Les Services EXP inc. Conception électrique mécanique – Puits #1 
Hon. prof. – Prolongement rue Côté               
Hon. prof. – Demande autorisation au MELCC pour 
prolongement de la rue Côté  
Hon. prof. – Demande autorisation au MELCC 
Plan et devis de l’aménagement pour puits #1 et #2 
Hon. prof. – Planification d’un agrandissement du 
périmètre d’urbanisation 
Évaluation de la capacité résiduelle de traitement de la 
station d’épuration 
Hon. prof. – Étude écologique de la rue des Cèdres 
Addenda à l’étude écologique de la rue Côté 

5 031,70 $ 
2 621,43 $ 
2 387,17 $ 

 
5 173,88 $ 

22 995,00 $ 
 

6 266,14 $ 
 

18 404,63 $ 
5 173,88 $ 
5 058,90 $ 

73 112,73 $ 

Maison des jeunes de 
Kingsey Falls 

Aide financière  49 700,00 $ 

Ministre des finances Sûreté du Québec  175 649,00 $ 
Ministre du revenu Remise des déductions à la source  204 231,29 $ 
M.R.C d’Arthabaska Quote-part de la ville   

Inspection régionale  
Licences Microsoft  
Frais entretien cours d’eau – Rivière Des Rosiers 

226 587,00 $ 
13 051,24 $ 
2 200,94 $ 
5 316,90 $ 

247 156,08 $ 
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NOM NATURE   

MONTANT 

Parc Marie-Victorin inc. Aide financière pour les frais d’exploitation et campagne 
publicitaire 

 55 000,00 $ 

Pavage Veilleux (1990) Inc. Pavage et dos d’âne – Rues Joncas, Fortier, Comeau, 
Gibson 

 42 665,21 $ 

Pluritech ltée Plans et devis développement rue Dupuis 
Surveillance de chantier 

4 886,44 $ 
22 106,82 $ 

26 993,26 $ 

Receveur général Déduction à la source  82 307,89 $ 
Smith Asphalte inc. Pavage Rang 10  52 296,84 $ 
Société d’initiatives 
économiques de Kingsey 
Falls 

Subvention  40 000,00 $ 

 


